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Individuelle huse  •  Alle prisklasser  • Tæt kontakt  •  Størst erfaring  •   

HusCompagniet A/S HusCompagniet HusCompagniet A/S

216 m2 vinkelhus

Beskrivelse
I en spændende ny udstykning har vi opført fremtidens 
intelligente hus som ”smart house”. Huset er udstyret med 
digitale løsninger der er med til at hjælpe hverdagen på vej til 
den travle familie.

Huset er opført i moderne stil uden udhæng, og er et hævet hus 
med ekstra højde som giver en fantastisk rumoplevelse i hele 
huset. Store vinduespartier og de 4 ovenlysvinduer giver et 
suverænt lysindfald i huset, og som trækker haven og lyset med 
indenfor. Det kæmpe store køkken/alrum med lyddæmpende 
listelofter er med til at give en varme i rummet og med trin ned til 
opholdsstuen, kun adskilt af biopejsen, har man en dejlig åben 
løsning mod den store stue med hele 284 cm. til loftet.

Forældreafsnittet er en oplevelse for sig selv, og med åben 
adgang til det store badeværelse har du alt hvad man kan ønske 
sig i et fedt badeværelse som f.eks. dobbelt brus, fritstående 
badekar, toilet med skyl og musikken, der spiller fra de 
indbyggede højtalere, der styres med et tryk fra telefonen.

Et hus der er med til at sætte trenden for fremtiden – kom
og bliv inspireret til dit næste drømmehus.

Se plantegning på bagsiden

Pris: Kontakt salgsafdelingen



Fakta Det kan du også opleve

HusCompagniet A/S HusCompagniet HusCompagniet A/S

Vinkelhus

216 m2 

• Dobbelt carport på 50 m2

• Udvidet EL-system - SMART LIVING
• Solceller integreret i taget - MyEnergy 6 Kw. med 5 Kw. batteri
• Fritstående badekar i forældrebadeværelse
• Centralstøvsuger, Superflex

Grund: 720 m2

Arkitektur: Moderne arkitektur som vinkelhus uden udhæng
Facader: B711 Silver Pacific m/ufarvet funktionsmørtel
Tagbeklædning: HF14 Tegl, blådæmpet gavle lagt i mørtel
Vinduer: Rationel AURA+, 3-lags super lavenergi - træ/alu. 
Udvendige rammeri granitfarven Noir 2100 sable
Gulve: 6213 Tarkett Laminat Garonne Oak, light grey, 10mm
Klinker: 5108 Azuma 36N 90x90 cm m/ antrazit grå fuge
Vægge: Filt, råhvid
Loftshøjde: 264/284 cm
Lofter: Gipslofter og lydlofter; designpanel globe Ø6 mm
Opvarmning: Jordvarme
Inventar: HTH - Nordic spirit, natur eg i køkken og bad

Type: 1-plans vinkelhus 216 m2
STUEPLAN BR2020
Beboelse       216 m2
Carport/Redskabsrum               50 m2
Overdækket terrasse          0 m2
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HusCompagniet har ophavsret på denne tegning
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